
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

P R O C U R A D O R I A - G E R AL D E J U S T I ÇA 

PORTARIA N° " 7 ^^ > D E 0 3 DE AGOSTO DE 2016. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.077712/2016-02, 

RESOLVE: 

Designar a servidora TÂMAR A MARACAJÁ CANUTO, matrícula 
4363-0, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, o cargo em comissão de Chefe da Secretaria da Assessoria da Coordenadoria 
Operacional e Administrativa das Ações Institucionais da Assessoria de Políticas 
Institucionais, código CC-02 (50030031). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ A 

f, 1 

Dê-se ciência, cumpra-se é publique-se. 
\ 

L E O N A R D O > R O S C OE B E S SA 

ü-5 
Cl 

O 

o 
Cvl 
O ei 

1-0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 

Publicada em j ^ / ^ / ^ 

Esta cópia confere com o original zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

hf,dJJU zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ca 
<r 
tD 
O 

cs 
« 
CO 
o 
I • ! 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


